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Nu börjar utbyggnaden av Nya Ulriksdal  

I dag fredag, 22 augusti, avlossade Drottning Hedvig Eleonora startskottet för 
utvecklingen av Nya Ulriksdal. Här ska Peab och Solna stad skapa en ny 
stadsdel där omkring 10 000 människor kommer att röra sig inom området 
varje dag, när det är färdigbyggt.  

Solna stad har åter utnämnts till Sveriges företagsvänligaste kommun, och 
genom etableringen av Nya Ulriksdal växer förutsättningarna för ett gott 
samarbete mellan Solna och näringslivet. Nya Ulriksdal ligger i nära 
anknytning till goda kommunikationer och med ett intressant skyltläge utmed 
E4:an, fördelar som är avgörande inför valet av plats att etablera företag på.   

- Efter 48 års väntan är vi glada att äntligen börja bygga i Ulriksdal. Jag är 
övertygad om att detta ska gå i linje med vår Solna-anda, att både företag 
och boende ska trivas. Vi märker inte av någon lågkonjunktur i Solna, säger 
Lars-Erik Salminen, Solna stads borgmästare.   

  - Framtiden ligger i en storstadsnära stadsdel som Nya Ulriksdal. Vi skall 
skapa en miljö där det blir attraktivt att investera eftersom mervärdet 
förväntas öka med tiden. Området beräknas omfatta upp emot 1500 bostäder 
och ca 5 000 arbetsplatser. Det här skall bli den plats i Norra Stockholm där 
människor vill leva med modernt boende, upplevelser, handel, 
kommunikationer och inte minst en vacker natur, säger Peabs VD Mats 
Paulsson.  

Nya Ulriksdal är en stadsdel på kunglig mark. Med närhet både till storstad 
och natur erbjuds en boende- och arbetsmiljö utöver det vanliga, i en anrik 
omgivning. Här växer en levande stadsdel fram, med aktivitet, handel och 
kultur. Första inflyttning sker 2009. Läs mer på www.ulriksdal.nu

    

För ytterligare information kontakta: 
Anders Elfner, vice VD Peab  0733 371009 
Gösta Sjöström, informationschef Peab 0733 371010  

Informationen är sådan som Peab AB skall offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 augusti 
2008 kl 13.00.   
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